
 

 

加盟店各位        

九州日本信販株式会社 

カードショッピング会員手数料率改定のお知らせ 

平素は九州日本信販カードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、九州日本信販加盟店規約（「九州日本信販カード」（プロパーカード）加盟店規

約第 30 条、「提携カード」加盟店規約第 17 条、第 30 条、第 36 条）に基づきましてご通知いたします。 

この度、九州日本信販 JCB カード会員規約第 27 条「カードショッピングの支払金の支払方法」の会員手

数料率の改定に伴い、加盟店契約におけるカード会員の取引条件を下記のとおり改定いたします。なお、

加盟店手数料率の変更はございません。 

今後も皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

■ 対象カード                                         

九州日本信販 JCB 付カード全種 
 

■対象取引 

 （分割払い）九州日本信販 JCB カードの取扱い分(貴店提携カードを除く) 

（リボ払い）九州日本信販 JCB カードの取扱い分(貴店提携カードを含む) 
 

■ 適用開始日                                         

2024 年 12 月 1 日(日)のご利用分より 
 

■ 改定内容 

（分割払い） 

 

 

 

※提携加盟店でのご利用については、上記手数料率と異なる場合があります。 

 

（リボルビング払い）                            

改定前（2024 年 11 月 30 日ご利用分まで） 改定後（2024 年 12 月 1 日ご利用分から） 

実質年率 15.0％ 実質年率 18.0％ 

以上 


